鹿労基協発第１３号
令和６年１２月２日

事 業 主 殿

一般社団法人鹿沼労働基準協会

会 長   青 柳  卓

新年祝賀会の開催について

 初冬の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 平素は、当協会の運営について何かとご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、新年早々は何かとご予定がおありかと存じますが、「新年祝賀会」を下記により開催いた

しますので、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようお願い申し上げます。

記

1. 開催日時   令和７年１月２４日（金） 午後５時～
2. 場 所   日晃そば コンベンションホール
3.            （鹿沼市西茂呂２－２２－２５ ＴＥＬ０２８９－６５－２５２５）
4. 申 込 み   ＦＡＸ（０２８９－６３－１８５９）又は協会事務局へ直接お申込下さい。
5. 申込締切   令和７年１月１０日（金）
6. 参 加 費   ６，０００円（当日、受付にてお願いいたします。）
7. その他     当日は、お名刺をご持参ください。

新年祝賀会申込書

事業場名

出 席 者

役 職 名

氏 名